Clientes - Varios
Doc.trib.no.dom.sin.ruc: 99999999
Dirección: , , -

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN P.UNIT TOTAL
1 NIU KIT Z350 XT - 3M 500.00 500.00
3 NIU DURALAY EN PORCION -

DURALAY
7.00 21.00

OP. GRAVADAS: S/ 441.53
IGV: S/ 79.47

TOTAL A PAGAR: S/ 521.00

Son: Quinientos veintiun con 00/100 Soles

Código Hash: NFqlCV0lAbf+5w1IRPIjt+c3Lb8=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:

• Efectivo - S/ 521
Vendedor:
ANGELICA MORALES

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a